PORTARIA Nº 119, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia GLEIDSON MATEUS ESTEVÃO FONSECA
para exercer o cargo comissionado de Chefe de
Subseção de Projetos Orçamentários.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear, com fundamento inciso II do art. 8º da Lei Complementar nº 122, de 30 de junho de 1994,
GLEIDSON MATEUS ESTEVÃO FONSECA, no cargo em comissão de Chefe de Subseção de Projetos
Orçamentários, vago com a exoneração de Maria Clarissa Dos Santos Oliveira.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Publique-se. Cumpra-se.

 Desembargador IBANEZ MONTEIRO
Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 15/01/2025 000054124 Ano 2025 Edição 517